СОВЕТ  АСИНОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2008

 № 23

г. Асино

О внесении изменений

в решение Совета Асиновского

городского поселения

от 25.10.2007 № 115

     В связи с передачей полномочий по архитектуре в муниципальное образование Асиновский район

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение от 25.10.2007 № 115 «Об утверждении структуры

Администрации Асиновского городского поселения на 2008 год»:

     В приложении к решению от 25.10.2007 № 115, слова «специалист 1 категории (по благоустройству, дорожному хоз. и транспорту)», заменить на слова «Ведущий специалист (по благоустройству и дорожному хозяйству»; слова «Главный специалист (по архитектуре)» исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2008 года.

     3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения
         Г.В. Логунов